年　　　月　　　日
社会福祉法人
武蔵野市民社会福祉協議会　会長　殿
報　告　者　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

子ども・コミュニティ食堂助成事業　事業実績報告書 及び 事業収支決算書
社会福祉法人武蔵野市民社会福祉協議会子ども学習・生活支援助成金交付事務取扱要綱
第１２条の規定により、下記のとおり報告いたします。
１　事業実績報告書
	食堂の名称

	年間延べ開催数
	回
	年間延べ参加者数
（内、新規参加者数）
	名（　　　 名）

	実 施 状 況

	実　施　日
	プログラム等内容
	参加者数（名）

	月
	日
	曜日

	子ども
	保護者（大人）
	スタッフ

	今年度の振返り
（評価と次年度の課題）

２　事業収支決算書
	項　　目
	金額（円）
	説　　明

	収　　入
	市民社協助成金

	参加費収入

	前年度繰越金

	Ａ収入合計

	項　　目
	金額（円）
	説　　明

	支　　出
	会場費

	円 × 　　回

	外部講師謝礼

	円 × 　　回

	Ｂ支出合計

	Ｃ収支差額（Ａ－Ｂ）

	（Ｄ次年度繰越金）

	※次年度に繰り越せるのは参加費収入のみ

	市民社協返還金（Ｃ－Ｄ）

	※残金は全て返還する

※案内チラシや活動の写真（公表可能な範囲で）等の資料を添付してください